ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня 2022 года

	№
	32/174-5

	п. Максатиха

О внесении изменений в состав группы контроля территориальной избирательной комиссии Максатихинского района за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении на территории Максатихинского района Тверской области выборов и референдумов различных уровней, общероссийских тренировок (далее – Группа контроля), утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 28.06.2021 №3/26-5, в редакции постановления территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 02.11.2021 №22/129-5
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании Регламента территориальной избирательной комиссии Максатихинского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 14.12.2009 г. № 292 (в редакции постановлений от 15.09.2011 №4/11-3, от 17.06.2013 № 43/533-3), территориальная избирательная комиссия Максатихинского района Тверской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав группы контроля территориальной избирательной комиссии Максатихинского района за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении на территории Максатихинского района Тверской области выборов и референдумов различных уровней, общероссийских тренировок, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 28.06.2021 №3/26-5 (в редакции постановления, изложив его в новой редакции от 02.22.2011 № 22/129-5 (прилагается).
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	             В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	         Г.Н. Хилкова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 21.06.2022 года № 32/174-5

Состав
группы контроля территориальной избирательной комиссии Максатихинского района за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении на территории Максатихинского района Тверской области выборов и референдумов различных уровней, общероссийских тренировок
 (далее – Группа контроля)
	№
п/п
	Должность члена ГК
	ФИО члена ГК
	Телефон

	1
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса (руководитель группы контроля)
	Анисимова Татьяна Дмитриевна
	моб. 8-915-700-21-97
раб. (48253) 2-23-61

	2
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Оглоблина
Людмила Анатольевна
	моб. 8-910-932-54-98
раб. (48253) 2-15-45

	3
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Сергеева
Надежна
Петровна
	моб. 8-905-603-72-42
раб. (48253) 2-13-28

	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Егоров
Вячеслав Викторович
	моб. 8-915-735-77-48